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best

:15.349
:17.276
:17.685
:18.904
:19.257
:19.663
:19.817
1:19.846
1:20.815
1:20.854
1:21.794
1:22.723
1:23.056
1:23.145
1:23.418
1:23.747
1:24.139
1:24.185
1:24.582
1:24.651
1:25.109
1:25.514
1:25.869
1:25.942
1:26.092
1:26.191
1:26.478
1:26.640
1:27.004
1:27.014
1:27.019
1:27.443
1:27.555
1:27.840
1:28.007
1:28.155
1:28.556
1:28.598
1:28.764
1:28.782
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tps 1

1:19.726
1:19.019
1:23.251
1:21.255
1:27.463
1:19.663
1:19.817
1:46.834
1:32.798
1:20.960
1:25.376
1:22.723
1:42.388
1:23.145
1:23.418
1:39.705
1:24.821
1:26.089
1:24.582
1:24.651
1:25.109
1:28.523
1:26.116
1:25.996
1:29.998
1:27.005
1:26.478
1:28.303
1:27.016
1:27.627
1:27.019
1:31.975
1:31.077
1:27.840
1:46.472
1:28.155
1:28.556
1:30.939
1:28.764
1:28.782

tps 2

01:17.567
01:18.290
01:21.947
01:21.516
01:41.486
02:04.132
01:26.180
01:19.846
01:24.020
01:20.854
01:25.410
01:23.346
01:23.056
01:26.853
01:23.524
01:27.997
01:28.064
01:24.185
AB
01:28.198
01:37.315
01:29.808
01:25.869
01:41.818
01:41.629
01:27.772
01:36.084
01:26.640
01:30.103
01:44.009
01:37.597
01:29.948
01:27.555
01:28.885
01:28.007
01:30.053
01:32.657
01:31.831
01:31.118
01:32.860

tps 3

1:15.349
1:17.276
1:17.685
1:18.904
1:19.257
1:32.879
1:22.296
2:11.592
1:20.815
1:34.858
1:21.794
1:23.233
AB
AB
NP
1:23.747
1:24.139
1:30.805
2:06.838
1:25.650
1:37.884
1:25.514
2:59.672
1:25.942
1:26.092
1:26.191
1:37.563
1:27.148
1:27.004
1:27.014
2:05.089
1:27.443
1:36.506
1:28.756
AB
1:31.023
1:32.643
1:28.598
1:29.250
1:31.730

11
201
9
204
200
1
304
3
301
15
2
8
205
18
34
25
419
306
233
402
207
210
6
26
80
79
21
312
103
401
318
77
19
310
209
82
300
42
46
22

Championnat de Bretagne

Berrien (29)

OLLIVIER Gwenlann
TOCQUE Matheo
STEPHAN Malo
AOUTIN Ugo
PLIHON Tom
RAULT Celian
JOUANNO Noe
FAUCHEUX Simon

MORGAND Timothe (302)

GALLERNE Milan
FOURNIER Guillaume
CREACH Sebastien
FONTAINE Enyo

LE BLAYO Erwan
CAPITAINE Florian
GALAND Nino
BRUSSIN Thomas
MERLET Axel

CHASSERIAU Benjamin

MICHEL Matthieu
BOULET LEPEU Axel
ALLAIN Benoit
RANNOU Emeric
BELLEC Sylvain
GOODIN Cody
GOODIN Joel
POULIQUEN Oél
ALLO Theo (312)
TURMEL Mathis
FAVREAU Jean louis
BOISARD Titouan
THEPAUT Antoine
GOUALC'H Corentin
SALAUN Llewelyn
RENAULT Theophile
COLOMBEL Theo
PRIOUL Youen (308)
LE GOFF Tangi
KERBRAT Martin
GENDRY Emmanuel

DHVTT

west graviti'team kem
team vtt du lie
descendeurs de la mi
saint goueno vtt
ecole vtt du lie

west graviti'team ecol
crazy wood vtt

crazy wood vit

ecole vtt du lie
hennebont bmx

vcs bettonnais

west graviti'tfeam a mi
vtt vallee du boel
descendeurs de la mi
descendeurs de la mi
descendeurs de la mi
quimper (29)

crazy wood vtt

vit vallee du boel
crazy wood vit

vcs bettonnais

crazy wood vtt

a mi chemins

crazy wood vit
descendeurs de la mi
descendeurs de la mi
crazy wood vit

team vtt du lie

ecole vtt du lie
pledran st carreuc cy(
rdf gouezec
descendeurs de la mi
descendeurs de la mi
descendeurs de la mi
crazy wood vit

vcs bettonnais

vcs bettonnais
descendeurs de la mi
descendeurs de la mi
ca evron

sh  Open1
jh Open 3
sh  Open 2
jh Open3
jh Open 1
sh  Open 2
ch u17
sh  Open1
ch u17
sh  Open 3
sh  Open 1
sh  Open 2
jh Open 1
sh  Acce 1
sh  Acce 1
sh  Open 3
m35 masse
ch u17
jh Acce1
m35 Open 2
jh Acce 1
jh Acce1
sh  Acce 1
sh  Acce 2
sh  Acce 1
sh  Acce 1
sh  Acce 1
ch u17
sh p decouv
m35 Acce 3
ch u17
sh  Acce 2
sh  Open 2
ch u17
jh Acce1
sh  Acce 1
ch u17
sh  Acce 1
sh  Open 3

sh  Open 3

7-sept.
2025

43293290254
43223510287
43293800021
43224020097
43223510448
43223510102
43563940080
43563940142
43223510276
43565381168
43352620009
43293050042
43352761076
43293800034
43293800124
43293800092
43298000106
43563940181
43352761081
43563940122
43352620181
43563940117
43293050071
43563940140
43293800100
43293800101
43563940161
43223510223
43228000185
43223890086
43293560127
43293800104
43293800125
43293800112
43563940158
43352620126
43352621149
43293800102
43293800059
52531240456

29/11/2003
28/09/2007
25/05/1992
20/12/2007
10/04/2008
28/03/2003
05/05/2010
11/09/2004
21/04/2009
23/03/2005
28/11/2004
23/04/1997
01/10/2008
14/08/1995
25/09/1991
28/12/2006
14/8/1984
13/3/2009
28/11/2008
04/01/1983
16/01/2008
03/03/2008
01/10/2004
27/08/1998
01/09/2001
03/12/2005
24/05/1997
03/12/2009
30/05/2004
3/1/1981
20/04/2009
07/12/1993
24/07/2005
01/08/2010
05/06/2007
21/10/2006
25/09/2009
25/09/1999
02/08/2001
24/05/2000



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

1:29.237
1:29.920
1:30.101
1:30.387
1:30.467
1:30.485
1:30.585
1:30.979
1:31.037
1:31.187
1:31.246
1:31.297
1:31.401
1:31.490
1:31.565
1:31.912
1:31.935
1:32.369
1:32.528
1:32.552
1:32.594
1:32.690
1:32.744
1:32.864
1:32.954
1:33.418
1:33.573
1:33.653
1:33.865
1:34.016
1:34.027
1:34.066
1:34.082
1:34.410
1:34.454
1:34.501
1:34.541
1:35.003
1:35.081
1:36.097
1:36.222
1:36.832
1:36.926

1:29.237
1:33.228
1:31.086
1:30.387
1:30.467
1:30.485
1:30.990
1:30.979
1:31.037
1:31.187
1:31.246
1:31.297
1:31.401
1:31.641
1:32.153
1:31.912
1:52.812
1:36.459
1:32.528
1:45.624
1:36.656
1:33.244
1:34.485
1:33.690
NP
1:34.800
1:44.590
1:33.653
1:37.714
1:40.924
1:34.525
1:36.747
1:38.114
1:34.410
1:40.340
1:34.501
1:34.541
1:36.899
1:37.320
1:36.097
1:36.222
1:36.832
1:36.926

02:11.730
01:32.171
01:30.735
01:34.459
01:32.666
NP
01:35.561
01:35.048
01:35.730
01:34.203
01:33.095
AB
01:33.138
01:36.866
01:31.565
02:05.601
01:50.955
01:35.424
01:35.729
01:36.059
01:36.027
01:37.910
01:36.817
01:32.864
01:41.362
01:37.355
01:43.929
01:45.516
01:42.262
01:34.091
01:38.568
01:36.891
01:34.082
01:43.560
1:34.454
01:38.950
01:39.268
01:35.003
01:38.086
01:58.247
01:44.401
01:45.763
01:39.751

NP
1:29.920
1:30.101
1:32.312
1:32.079

NP
1:30.585

NP
2:25.438
1:50.304
1:31.393
2:14.168
1:33.931
1:31.490
1:38.947
2:46.645
1:31.935
1:32.369
1:37.348
1:32.552
1:32.594
1:32.690
1:32.744

NP
1:32.954
1:33.418
1:33.573
1:34.209
1:33.865
1:34.016
1:34.027
1:34.066
1:56.789
1:37.577
2:19.066
1:41.553
1:49.583
1:39.620
1:35.081
1:48.931
1:47.149
1:37.048
1:39.104

74

MOAN Gaspard

descendeurs de la mi  sh

45 CRENN Mathieu rdf gouezec sh
29 REDON RANNOU Anthon a mi chemins sh
305 ROPERT Thomas crazy wood vtt ch
225 APPERE LE NAOUR Lou rdf gouezec ih
212 VIGOUROUX Milan vtt vallee du boel jh
50 LE GAL Simon crazy wood vtt sh
61 MADIGOU Yoann kemperle yaouankiz t sh
479 JAFFRE Alexis crazy wood vit min
43 PERDRIX Matteo ca evron sh
95 MESSAGER Leo a mi chemins sh
51 LE QUERE Malo crazy wood vtt sh
406 CADIEU Jerome vtt vallee du boel m35
208 CREACH Pierre a mi chemins jh
37 GONNET Baptiste vit vallee du boel sh
44 LE BLAYO Baptiste descendeurs de lami sh
33 GENDRY Lois ca evron sh
154 CHENIER Meline crazy wood vtt Fc
416 DELAPLANCHE Anthony saint goueno vitt m35
85 BERNARD Corentin ca evron sh
219 ADELIN Ewen guipavas bmx ih
319 COURTEILLE Martin vcs bettonnais ch
325 GENDRON BOULAY Clen ca evron ch
14 RACINOUX Hugo vs clissonnais sh
96 PLANTEC Fanch cornouaille bmx sh
87 EDEN Ben descendeurs de la mi sh
240 PAPAIL Luka bmx quevert jh
314 LE HER Sasha vcs bettonnais ch
38 LOUARN Titouan rdf gouezec sh
221 HENON Malo crazy wood vtt jh
463 CADIEU Nathan vtt vallee du boel min
311 HOUAL SAILLARD Mattis vcs bettonnais ch
213 JEZEQUEL Youen rdf gouezec jh
41 RANNOU Thibault rdf gouezec sh
461 TANNEAU Maxime rdf gouezec min
410 GUERARD Guillaume vtt vallee du boel m35
469 BUDKA Elijah rdf gouezec min
324 ORHAN Marin bmx quevert ch
230 LEGAUD Maél vcs bettonnais jh
89 TURBET Lenny ca evron sh
407 BOSCHER Gwenael saint brieuc (22) m35
411 MARCHADOUR Stephane descendeurs de la | m35
309 MORVAN Hugo a mi chemins ch

Open 1
Acce 1
Acce 1
u17
Acce 1
Acce 1
Acce 1
Acce 1
u15
Open 1
Acce 1
Acce 1
masse
Acce 1
Acce 1
Acce 1
Open 3
u17
Acce 1
Open 1
Acce 1
u17
u17
Acce 1
Acce 1
Acce 1
Acce 1
u17
Open 1
Acce 1
u15
u17
Acce 1
Open 1
u15
Acce 3
u15
u17
Acce 1
Acce 1
masse

43293800044
43293560257
43293050040
43563940077
43293560177
43352761101
43563940068
43293290134
43563940129
52531240454
43293050092
43563940162
43352761111
43293050094
43352761113
43293800081
52531240455
43563940081
43224020088
52531240509
43290130382
43352621115
52531240448
52440370498
43295410305
43293800095
43225021349
43352621229
43293560223
43563940182
43352761104
43352620186
43293560182
43293560122
43293560190
43352761122
43293560206
43225020545
43352621254
52531240496
43228000004

Acce 3 43293800098

u17

43293050093

08/07/1999
11/02/2005
18/7/1998
29/05/2010
05/04/2008
05/08/2008
25/2/2006
13/09/1997
23/1/2011
21/08/2002
15/08/2005
18/10/2006
10/8/1986
18/06/2008
14/02/2006
30/07/2005
22/10/2003
10/06/2010
14/06/1986
02/11/1998
31/08/2008
9/6/2009
6/8/2009
2/6/2003
5/6/2004
21/07/2000
18/7/2008
04/09/2009
11/12/2000
11/5/2008
14/12/2011
07/09/2010
08/12/2008
16/11/2004
20/10/2011
24/12/1981
6/8/2012
22/06/2010
9/2/2008
30/11/2005
19/6/1978
23/06/1976
08/02/2010



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

1:37.080
1:37.316
1:37.746
1:38.143
1:38.702
1:38.855
1:39.157
1:39.736
1:39.787
1:39.885
1:39.985
1:40.128
1:40.378
1:40.765
1:40.986
1:41.057
1:41.247
1:41.559
1:41.663
1:41.939
1:41.973
1:42.506
1:42.844
1:43.145
1:43.183
1:43.460
1:43.762
1:44.804
1:45.360
1:45.447
1:45.550
1:45.701
1:46.159
1:46.350
1:46.622
1:47.244
1:47.655
1:47.729
1:47.999
1:48.094
1:48.116
1:48.812
1:49.211

1:37.080
1:43.378
1:37.746
1:41.260
1:38.926
AB
1:39.157
1:39.736
1:39.787
1:39.885
1:39.985
1:40.145
1:40.378
1:40.765
1:40.986
1:41.057
1:41.639
1:41.559
1:41.663
1:45.618
1:41.973
1:42.506
1:42.844
1:43.145
1:44.644
1:46.556
1:43.762
1:44.804
1:45.360
1:49.858
1:45.550
AB
1:50.428
1:57.678
1:46.622
1:48.967
1:47.811
1:47.729
1:47.999
1:48.094
1:48.116
AB
2:24.772

AB
01:52.562
01:43.907
01:38.143
01:41.526
01:42.114
01:44.028
01:49.542
01:45.283
02:35.151

NP
01:43.830
01:52.712
01:46.919
01:42.144
01:44.729
01:41.247
01:43.071

NP
01:41.939

2:39.478
01:51.367
01:44.243
01:50.254
01:43.183
01:50.839
01:56.284
01:46.758
02:02.756
01:45.447

NP
01:50.768
01:52.061
02:01.225
01:46.779
01:47.244
01:57.776
02:18.329

NP
01:48.838
01:55.453
01:51.805
02:12.432

NP
1:37.316
NP
1:43.818
1:38.702
1:38.855
2:20.418
1:59.574
1:43.425
AB
NP
1:40.128
NP
1:51.876
AB
2:30.219
1:45.976
AB
NP
AB
3:22.727
1:43.165
1:45.485
1:44.741
2:53.345
1:43.460
1:51.286
NP
NP
2:10.575
NP
1:45.701
1:46.159
1:46.350
1:47.181
1:57.721
1:47.655
1:56.242
NP
2:15.307
1:49.545
1:48.812
1:49.211

320
55
218
216
234
409
231
414
313
421
90
330
60
32
58
418
326
317
412
71
471
347
48
474
64
427
321
339
433
97
262
57
214
462
404
241
444
65
73
422
349
94
473

RIOU Elian (316)
MOQUET Livian
MOREL Gaél
JAN Mateo
ROZEC Noé
ORHAN Pierre

LE CAPITAINE Lenny

QUENOT Yann
MAHE Noan
JOUIS Vincent

VIGOUROUX Sacha

HAREL Juliann

TOUBLANT Jonathan
MOAL STUM Yvan
CROGUENNEC Jeremy

SAVIO Franck
CHARLES Florian

NEDELEC Matheo
VIGOUROUX Benoit

guipavas bmx
crazy wood vtt
vit vallee du boel
team bikers 22
rdf gouezec

bmx quevert
crazy wood vit

descendeurs de la mi

vcs bettonnais
ca evron

vit vallee du boel
uc inguiniel

vs clissonnais
rdf gouezec

a mi chemins

rdf gouezec
crazy wood vtt
rdf gouezec

vit vallee du boel

LE GUEN GONCALVES N rdf gouezec

VELLY Lucas

LE HASIF Kaelig (350)

QUEMERE Erwan
TURMEL Gabin
RANNOU Lohan
COSMAO Julien
JOSSE Théo

LEBEAU LE STRAT Made
RIGGS Ewen (413)

TROUILLE Mael

CAPDEVILLE Emrys
BOUHALLIER Quentin

MALLET Titouan
MORVAN Milo

LE BOUDEC Sebastien
MAUTALENT Dylan
QUEMERE Nicolas

LECOEUR Landry
BOURHIS Hugo
ANDRE Nicolas
RICHARD Théo

MARCHADOUR Killian

COUDRAY Mael

rdf gouezec
crazy wood vit
rdf gouezec
ecole vit du lie
rdf gouezec
plogonnec (29)
vcs bettonnais
uc inguiniel

uc inguiniel

vtt vallee du boel
crazy wood vit
ca evron

vcs bettonnais
rdf gouezec

vc pays de loudeac

cc du blavet
rdf gouezec

union cycliste du mor
descendeurs de la mi

vcs bettonnais
ca evron

descendeurs de la mi

ca evron

ch
sh
jh
jh
jh
m35

m35
ch
m35
sh
ch
sh
sh
sh
m35
ch
ch
m35
sh
min
ch
sh
min
sh
m35
ch
ch
m35
sh
sh
sh
jh
min
m35
jh
m50
sh
sh
m35
ch
sh
min

u17
Acce 1
Acce 1
Acce 1
Acce 1
Acce 3
Acce 1
Acce 2
u17
Acce 2
Acce 1
u17
Acce 1
Open 1
Acce 1
Acce 3
u17
u17
Acce 1
Acce 1
u15
ass d U17
Acce 1
u15
Acce 1
Acce 2
u17
u17
Acce 2
Acce 1
Acce 1
Open 1
Acce 1
u15
Acce 1
Acce 1
Acce 4
Acce 1
Acce 1
Acce 2
u17
Acce 1
u15

43290130205
43563940163
43352761116
43222840986
43293560255
43225020171
43563940112
43293800109
43352621252
52531240462
43352761110
43561251011
52440370499
43293560081
43293050090
43293560246
43563940185
43293560170
43352761105
43293560239
43293560230
43563940100
43293560221
43223510268
43293560227
43298000103
43352621066
43561250987
43561251063
43352760039
43563940174
52531240457
43352621231
43293560229
43223140866
43220670448
43293560237
49505160389
43293800126
43352621232
52531240377
43293800096
52531240492

08/09/2010
28/06/2006
24/4/2008
17/11/2008
22/7/2008
09/03/1978
25/2/2007
21/04/1987
17/2/2010
18/7/1988
10/12/2005
8/9/2009
17/3/2003
07/07/2003
28/12/1997
15/12/1983
2/6/2009
20/03/2010
31/10/1978
10/3/2005
9/4/2012
13/11/2009
13/05/2006
14/1/2011
10/8/2001
16/04/1987
11/6/2010
4/9/2009
30/5/1988
21/01/2002
3/12/2005
29/04/2002
05/12/2007
11/9/2011
11/12/1990
19/07/2007
16/12/1972
22/11/1995
21/6/2004
10/03/1990
11/6/2010
18/11/2002
4/12/2011



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

1:49.552
1:49.572
1:49.852
1:51.009
1:51.086
:51.280
:51.608
:51.900
:52.237
:563.077
:53.142
:53.654
:53.798
:54.161
:54.221
1:55.700
1:57.047
1:58.582
1:59.346
1:59.389
2:01.354
2:01.896
2:06.749
2:07.982
2:09.390
2:10.307
2:12.848
2:15.007
2:16.659

1:49.552
1:49.572
1:49.852
1:51.009
1:51.086
1:51.280
1:52.389
1:51.900
1:52.237
1:54.617
2:03.283
1:53.654
1:563.798
1:54.161
1:56.551
1:55.700
1:57.047
3:19.931
2:03.242
1:59.389
2:01.354
2:01.896
2:10.596
2:07.982
2:09.390
2:10.307
2:12.848
2:15.007
2:16.659
AB
NP
NP
NP
NP

01:58.142
01:52.982
02:04.038
02:09.177
01:52.023
01:52.176
01:55.230
02:09.408
02:07.616
01:59.037
01:56.284
02:26.144
AB
02:01.558
01:59.489
02:12.259
02:30.274
01:59.233
02:09.994
02:10.866
02:07.590
02:11.515
02:21.863
02:20.769
02:17.431
02:12.745
02:55.957
02:43.866
02:18.691
NP
NP
NP
NP
NP

1:53.668
NP
2:18.520
NP
2:15.227
2:12.453
1:51.608
1:56.142
NP
1:53.077
1:563.142
1:54.139
AB
1:57.933
1:54.221
2:02.893
NP
1:58.582
1:59.346
NP
NP
NP
2:06.749
2:47.778
NP
NP
NP
3:22.190
2:24.256
NP
NP
NP
NP
NP

420
52
63

101
75
70

470

447

424

430

332
47

328
72

166

159

348

467

405

431

408

428

426

158

102

395

236

446

163

327

468
69
98

315

DAUVILLIER Thomas
DESROCHE Titouan
BIDON Mathis
LAUDRIN Victor
BROCHARD Noe
SIMON Ewen
DAUVILLIER Colin
EVO Erwan

LEBEAU Jean Louis
BOURHIS Fabien
GARNIER Thomas
CHAPLET Leo

LE QUERE Eliot

CAN Steven
MORGAND Chloé (165)
DELAMBRE Romane
RUDI Thibault
BOULET LEPEU Lorick
GEFFROY Fabrice
ALANOU Anthony (429)
LE GALLIC Jérémy
GAUTIER Benjamin
GREFFION Ludovic
CREACH Lucie
MORISSOT Mathurin
TRICHET Jimmy
LAUTROU Ewen
GENDRY Etienne
MORVAN Lea
PIRIOU Enzo
BRANCO HEY Swann
MADEC Guillaume
QUEMENER Mathias
LAGARDE Marius

vcs bettonnais m35
ca evron sh
a mi chemins sh
rennes (35) sh
velo club montaigu sh
crazy wood vtt sh
vcs bettonnais min
uc inguiniel m50
uc inguiniel m35
ec pays de paimpol m35
crazy wood vtt ch
rdf gouezec sh
crazy wood vit ch
rdf gouezec sh
ecole vtt du lie Fm
vcs bettonnais F
bmx quevert ch
vcs bettonnais min
goudelin (22) m35

descendeurs de la mi m35

crazy wood vit m35
pornic (44) m35
crazy wood vtt m35
a mi chemins F
plouvorn (29) sh
vc pays de loudeac  elec

descendeurs de la mi jh

ca evron m50
a mi chemins F

rdf gouezec ch
crazy wood vit min

descendeurs de la mi sh
descendeurs de la mi sh
breizh vtt baie du mor ch

Acce 3
Open 1
Acce 1
masse
Acce 1
Acce 1
u15
Acce 4
Acce 3
Acce 3
u17
Acce 1
u17
Acce 1
u15
Masse
u17
u15
Acce 3
Acce 2
Acce 3
masse
Acce 3
Acce 3
p decouv
Acce 2
Acce 1
Acce 4
Acce 3
u17
u15
Acce 1
Acce 1
u17

43352621193
52531240461
43293050096
43358000295
52850520349
43563940175
43352621068
43561251039
43561250997
43223230245
43563940190
43293560205
43563940178
43293560211
43223510317
43352621129
43225021192
43352621083
43228000042
43293800116
43563940172
52448000334
43563940069
43293050097
43298000184
43223140867
43293800122
52531240458
43293050098
43293560188
43563940150
43293800086
43293800110
43353070236

2/2/1981
14/10/2006
2/2/2004
17/4/1994
7/12/2006
13/11/2003
25/4/2012
29/9/1973

10/8/1978
08/01/1985
14/4/2009
01/04/2006
14/2/2009
02/03/2005
31/5/2012
17/2/2008
4/1/2009
13/8/2012
01/10/1980
02/05/1987
7/7/1980
4/9/1982
23/09/1980
2/1/2007
1/10/2006
13/11/1985
24/8/2007
21/12/1969
29/11/2004
08/12/2009
7/8/2012
06/01/2001
6/1/2000
25/11/2010



